Data

2/7/18
4/7/18
4/7/18
4/7/18
4/7/18
6/7/18
7/7/18
7/7/18
8/7/18
9/7/18
9/7/18
9/7/18
16/7/18
17/7/18
20/7/18
20/7/18
20/7/18
21/7/18
21/7/18
23/7/18
24/7/18
24/7/18
25/7/18
27/7/18
27/7/18
27/7/18
31/7/18
31/7/18
31/7/18
31/7/18
31/7/18
31/7/18
31/7/18

Descrizione

Imposta di bollo

Fattura n. 1/6568 Ditta Genovese: bibite e alimenti
Fattura n. 020089262 Ditta Cashville: casalinghi e detersivi
Fattura n. 020082529 Ditta Moderna srl: alimenti

Fattura n. 12615 Ditta Russogel:gelati
Fattura n. 2072 Ditta San Carlo: patatine
Spese Convivialita prime Comunioni luglio
Fiori prime comunioni luglio

Offerte prime comunioni

Telecom bolletta linea 2

Offerta per attivita caritative (bonifico)
Spese per attivita caritative

Telecom bolletta linea 1

Fattura n. 1/7203 Ditta Genovese: bibite
Ostie e vino

Entrate Villaggio Sacro Cuore

Spese Villaggio Sacro Cuore

Quote Campo Lavoro

Alimenti Campo Lavoro

Offerta per sacerdote ospite

Bolletta Enel periodo: giugno 2018
Interessi bancari

Fattura n. 1/2326 Ditta Genovese: bibite
Fattura n. 2317 Ditta San Carlo: patatine
Fattura n. 122/A Ditta Multistampa: blocchetti
Fattura n. 14226 Ditta Russogel: gelati
Offerta anonima

Utili Agosto Oratoriano

Spese Aosto Oratoriano

Offerta Apostolato della Preghiera
Questue mese luglio

Offerte

Mattone mese luglio

|  €25,00]
] € 507,39
[ |  €305,05]
] € 214,63
I € 135,52
[ |  €150,15]
] € 33,00
I € 100,00
| €425000 @ |
I € 48,40
€500000 |
I € 500,00
I €141

| €12500
€1.892000 |

€ 413,00
I

I
| €65,00]
|  €25450]
I € 60,00
I
| €0,76]

€ 494,95

I
|  €590,00]
|  €231,00]
|  €390,40]
|  €397,88
| €40000] |
| €1.522,00]

I
] € 805,00
€4000 |
€1.M7,72) |
| €5000] ]
€410000 |

,00
€0,76
,00

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 6.722,48 € 8.115,36
IN CASSA

-€ 1.392,88

CONTO TERZI

31/7/18
31/7/18

Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

€880,00] |
[ € 880,00



